
Výkup starého nábytku

      

Naše firma také vykupuje starý nábytek za nejvyšší možné ceny, který dále restaurujeme a
nabízíme k dalšímu prodeji.

  

  

Máte-li zájem o prodej nábytku neváhejte, a kontaktujte nás . Nezávazně se s vámi domluvíme
a nabídneme vám ty nejlepší podmínky. Nemusíte se tak o nic starat, vše vyřídíme za vás,
přichystáme podklady a nabídku. V případě kladného vyřízení, si pro nábytek dojedeme na
vámi určené místo firemním vozem a odvezeme ho.

  

  

Nechcete-li svůj nábytek prodávat, ale rádi by jste si ho nechali pouze zrenovovat, není nic
jednoduššího, než využít naší nabídky restaurování starého nábytku . Naopak, nemáte-li žádný
starý nábytek, ale rádi by jste si ho pořídili, pak pro vás nabízíme možnost odkupu 
zrestaurovaného nábytku
, nebo
vyrobených replik
.

  

 1 / 1

index.php/kontakt
index.php/restaurovani
index.php/prodejnabytku
index.php/repliky

